REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-29
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - procis¢eni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biratki odbor za biratko mijesto broj: 001 - BIRACKO MJESTO BROJ 1 -
PROSTORIJE SJEDISTA SISACKO-MOSLAVACKE ZUPANLJE, SISAK,
STJEPANA I ANTUNA RADICA 36, soba br. 4 imenuju se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

ANA CVITAN - za predsjednicu
NADA BEREK - za ¢lanicu
MILENA PODNAR - za ¢lanicu

ANTONIA LIKAREVIC - za zamjenicu predsjednice
KATARINA BOSNJAK - za zamjenicu ¢lanice
SONJA DESIC - za zamjenicu ¢lanice

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na birackom mjestu na izborima za
Clanove vije¢a i1 predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-30
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - procis¢eni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biracki odbor za biratko mjesto broj: 002 - BIRACKO MJESTO BROJ 2 - U
PROSTORI.!AMA BIVSEG MJESNOG ODBORA "ZELENI BRIJEG", SISAK,
FRANA KRSINICA 19 imenuju se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

MIRJANA VLAHEK - za predsjednicu
KRISTIJAN BEREK - za ¢lana
VISNJA BOSNJAK - za ¢lanicu

HELENA SEVER - za zamjenicu predsjednice
BRANKO SALOPEK - za zamjenika ¢lana
FILIP GALINIC - za zamjenika ¢lanice

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na birackom mjestu na izborima za
¢lanove vije¢a i predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-31
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - prociséeni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I11.U biracki odbor za biratko mijesto broj: 003 - BIRACKO MJESTO BROJ 3 -
PROSTORIJE STRUKOVNE SKOLE SISAK, SISAK, LADARSKA ULICA 1
imenuju se:

4.
5.
6.

4.
S.
6.

ANKICA CULIG - za predsjednicu
MIRICA MARTINAC - za ¢lanicu
IVANKA KLARIC - za &lanicu

TIHANA BARAC - za zamjenicu predsjednice
MATIJA JAJCINOVIC - za zamjenika &lanice
VISNJA STAMPFEL - za zamjenicu ¢lanice

V. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na biratkom mjestu na izborima za
Clanove vije¢a i1 predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



OVM-9
OVM-9

| hEPUBLI KA HRVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-32
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - procis¢eni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biratki odbor za biratko mijesto broj: 004 - BIRACKO MJESTO BROJ 4 -
PROSTORIJE DRUSTVENOG DOMA VIKTOROVAC, SISAK, PERIVOJ
VIKTOROVAC BB imenuju se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

INES PAVICIC - za predsjednicu
LUCIJA LIKAREVIC - za ¢lanicu
SRDAN BARAC - za ¢lana

ZELJKA KRESOJEVIC - za zamjenicu predsjednice
JOSIPA BACIC - za zamjenicu &lanice
STEFICA KLARIC - za zamjenicu ¢lana

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na birackom mjestu na izborima za
¢lanove vije¢a i predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-33
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - procis¢eni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biracki odbor za biradko mjesto broj: 005 - BIRACKO MJESTO 5 - PROSTORIJE
DRUSTVENOG DOMA "GALDOVO", SISAK, GALDOVACKA ULICA 6 imenuju

Se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

MARKO KLARIC - za predsjednika
LJILJANA OROZ - za ¢lanicu
MATEJA MARTINAC - za &lanicu

SNJEZANA MIOKOVIC - za zamjenicu predsjednika
JADRANKA RENDULIC - za zamjenicu ¢lanice
JASMINKA LUKETIC DOMITROVIC - za zamjenicu &lanice

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na birackom mjestu na izborima za
Clanove vije¢a i1 predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-34
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - prociséeni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biracki odbor za biradko mjesto broj: 006 - BIRACKO MJESTO 6 - PROSTORIJE
DJECJEG VRTICA "MASLACAK", SISAK, HRVATSKOG NARODNOG
PREPORODA 33 imenuju se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

VJERAN KASUMOVIC - za predsjednika
TIHANA LIKAREVIC - za &lanicu
LUKA KLARIC - za ¢lana

FILIP KOZARIC - za zamjenika predsjednika
IVANA RENDULIC - za zamjenicu &lanice
MIRELA PETKOVIC - za zamjenicu ¢lana

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na biratckom mjestu na izborima za
Clanove vije¢a i1 predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-35
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podrué¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - procis¢eni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biratki odbor za biratko mijesto broj: 007 - BIRACKO MJESTO BROJ 7 -
PROSTORIJE DRUSVENOG DOMA EUGEN KVATERNIK, SISAK,
LASINJSKA ULICA BB imenuju se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

SUZANA HERCEG - za predsjednicu
ROMANA BUNCIC - za &lanicu
BORIS PRINCIP - za ¢lana

SENKA FILIPOVIC - za zamjenicu predsjednice
TATJANA PURGAR - za zamjenicu ¢lanice
ISMET BESIC - za zamjenika ¢lana

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na birackom mjestu na izborima za
¢lanove vijeéa i predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-36
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - prociséeni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biratki odbor za biratko mijesto broj: 008 - BIRACKO MJESTO BROJ 8 -
PROSTORIJE DRUSTVENOG DOMA BLINJSKI KUT, BLINJSKI KUT BB
imenuju se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

DINO LALIC - za predsjednika
JOSIP PERKOVIC - za ¢lana
TOMISLAV LULIC - za ¢lana

ANA KLEKOVIC - za zamjenicu predsjednika
RENATO LIKAREVIC - za zamjenika ¢lana
IGOR PERNAR - za zamjenika ¢lana

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na birackom mjestu na izborima za
Clanove vije¢a i1 predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-37
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - procis¢eni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biratki odbor za biratko mijesto broj: 009 - BIRACKO MJESTO BROJ 9 -
PROSTORIJE OSNOVNE SKOLE STARO SELO, STARO SELO 99 imenuju se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

JAN BALJAK - za predsjednika
IVAN ABRAMOVIC - za ¢lana
DANIJEL NEZIC - za ¢lana

KARLO JOLIC - za zamjenika predsjednika
ALEN ZIGIC - za zamjenika ¢lana
IVICA STANIC - za zamjenika ¢lana

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na birackom mjestu na izborima za
¢lanove vijeCa 1 predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i1 tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-38
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

¢lanka 33. alineja 2. 1 ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - prociséeni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biratki odbor za biratko mijesto broj: 010 - BIRACKO MJESTO BROJ 10 -
PROSTORIJE OSNOVNE SKOLE SELA, SELA BB imenuju se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

MISLAV SALOPEK - za predsjednika
ZUHRA DUGONIJIC - za ¢lanicu
HRVOJE BILJAN - za ¢lana

IVONA SAKIC - za zamjenicu predsjednika
RADIJA JUKIC-KOVACEVIC - za zamjenicu ¢lanice
BRUNO BANFIC - za zamjenika ¢lana

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na biratkom mjestu na izborima za
¢lanove vijeCa 1 predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i1 tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



REPUBLI KAH RVATSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

GRADA SISKA

KLASA: 013-02/15-01/01
URBROJ: 2176/05-01-15-39
Sisak, 25. svibnja 2015.

Na osnovi ¢lanka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", br. 144/12),

Clanka 33. alineja 2. i ¢lanka 65. Zakona o izboru ¢lanova predstavnickih tijela jedinica
lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave ("Narodne novine", br. 33/01, 10/02, 155/02,
45/03, 43/04, 40/05, 44/05 - procis¢eni tekst, 109/07 i 24/11) GRADSKO 1ZBORNO
POVJERENSTVO GRADA SISKA donosi

RJESENJE
O IMENOVANJU BIRACKOG ODBORA

I. U biracki odbor za biratko mijesto broj: 011 - BIRACKO MJESTO BROJ 11 -
PROSTORIJE VIJEC’AV ROMSKE NACIONALNE MANIJINE, CAPRASKE
POLJANE, PUT CAPRASKIH POLJANA 54 imenuju se:

1.
2.
3.

1.
2.
3.

BRANIMIR KLARIC - za predsjednika
ADIS DUGONIJIC - za &lana
BRUNO BULAT - za ¢lana

ANTONIJA PERLETA - za zamjenika predsjednika
FRANE BACIC - za zamjenika &lana
MATEO MANCE - za zamjenika ¢lana

Il. Imenovani biracki odbor izravno provodi glasovanje na birackom mjestu na izborima za
¢lanove vije¢a i predstavnike nacionalnih manjina te osigurava pravilnost i tajnost
glasovanja.

PREDSJEDNICA
MARIJANKA SALOPEK



